Heliga Kentan och Sand

So Lengden off Medwätgrunden Flv
Briff of Soyry off Quinteritz
Huro f

5 5 8 8

et mansuetudine

Her vid Finns of förtäringz
Mantall vid Brombärz gård

us es in qua ueni

me a ego sum ap stolus

ti nihil in me dubites. fili a ple

fit ad te quem dilexisti men

no cor de. **H**am et ego

us eius sum et in nomine eius scias te es

saluan. **In** **Pa** **A** gathp le

et gloriati i. **Q**ue. **A** gathp le

ad epulas invita ta agonem suum domino pre
cibus commendat. **ps** Exultavit. **Evoniae** **a** **Sing**
nem adhibeas rorem michi saluificum de celo misere
hi ministrabunt. **ps** Dominus noster. **Evoniae**. **a** **Fili** di
ligenter profeceris corpus meum a carnificibus ac
trectari non potest anima mea in paradisiu do
minicum palma intrare martyri. **ps** Fundamēta
Evoniae. **a** **I**psle me coronauit qui per aposto
lum su um in custo dia me con forta
uit pro eo quod iussa sum suspen di me cu
le o propter fidem castitatis adiuua me

2

Po laudate. n. C. v. v. **D**omineamus omnes in do
mino diem festum ce lebran tes sub hmo
re exalte uirginis. De cuius passi o
ne gaudent ange li et collau dant si
o lum de i. **I**mmaculatus
omnis immaculatam sibi famulam in hoc fra
gilitatis corpore tam misericorditer con
trauit. De cuius. **Q**ui me dignatus
est ab omni plaga cura re et mammillam mea
meo pectori resti tuere **A**psim inuoco
um inuim. **M**edicinam carna lem corp

7. 11.

L. S. S. nunquā a cūbu i sed labro dōmīni de
p. p. p.

him xpīstū qui solo sermone ueritatē unū uer-

sa. 4 p. m. 13. Secūda agnōta in gōssa uicērem

erē dit manus fa. h. do. e. um et

ne quā me fecisti uicēre tormētō in

mi qui sub me tōmme ad tu. qui rē-

uicē diam p. p. p.

creasti et tulisti a me auōrem scati qui cor-

meam a pollutione sepi u. fa. 7. i. te. 6. i. e.

quis es tu qui uenisti ad me curare

wolneta mea ego sum apostolus xpīsti in tūl in me

13. 13. 13. 13.

13. 13. 13. 13.

13. 13. 13. 13.

13. 13. 13. 13.

13. 13. 13. 13.

13. 13. 13. 13.

13. 13. 13. 13.

13. 13. 13. 13.

aliam uirginem tulerunt uelum eius contra

ut compolam dominus quod a periculis in

uitis agathe martyris sue eos liberaret. *ad v a*

*In sed
vs ad
C. v. a.*

Aentem sanctam spontaneam

n deo et patrie

liberacionem. *ps. c. g. t. C. v. a.*

*edra sa petri a vs
petrus. & se hanc
icabo etiam men.*

Lu es pastor ouium princeps

leum tibi

dite sunt clauis regni celorum.

*atu
C. v. a.*

Lu es pastor ouium prin

ostolorum tibi

tra didit deus clauis reg

num. *p. ven*

Quodcumq; ligauit